
Σελίδα 1 από 2 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Παλλήνη,  31-12-2018 
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 42407 

   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

«Προμήθεια αδρανών υλικών κ.λπ. Δ.Ε. Γέρακα (2018)» 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Την υπ΄ αριθ. 438/2017 (Α∆Α 7ΣΧΕΩΞΚ-Ν31) Απόφαση Δηµοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 109800/38681/5-2-2018 απόφασή 
του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει 

5. Το υπ’ αριθ. 55/2018 με τίτλο υπηρεσίας «Προμήθεια αδρανών υλικών κ.λ.π. Δ.Ε. Γέρακα 
(2018)», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 39521/07-12-2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ004236360/20-12-2018) πρωτογενές 
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 41189/20-12-2018 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της 
Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 41252/20-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΞΛΣΩΞΚ-ΜΓΘ) Απόφαση Δημάρχου. 
9. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 41196/20-12-2018 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με τίτλο: 

«Προμήθεια αδρανών υλικών κ.λ.π. Δ.Ε. Γέρακα (2018)» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της 
αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης  Ανάληψης 
Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της 
πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 30.6662.0040 με τίτλο «Προμήθεια αδρανών υλικών κ.λ.π. Δ.Ε. 
Γέρακα (2018)» για την υπηρεσία με ποσό πίστωσης 24.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 για την πληρωμή της δαπάνης «Προμήθεια 
αδρανών υλικών κ.λ.π. Δ.Ε. Γέρακα (2018)». 

 

ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ Κ.Α. ΠΙΣΤΩΣΗ 

2018 30.6662.0040 3.000,00 € 

2019 30.6662.0040 21.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 24.000,00 € 

 
Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το 
οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να 
καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση). 

10. Την ΑΑΥΠ 1655/20-12-2018 με αριθ. πρωτ. 41334/20-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΞΕΒΩΞΚ-ΔΙΓ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Προμήθεια αδρανών υλικών κ.λ.π. 
Δ.Ε. Γέρακα (2018)». ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ (Συνολικό ποσό δαπάνης €24.000,00. Για το 
έτος 2018 ποσό €3.000,00 και για το έτος 2019 ποσό €21.000,00) και διαθέτουμε πίστωση ύψους  
€ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (3.000,00), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 30.6662.0040 (Προμήθεια 
αδρανών υλικών κ.λ.π. Δ.Ε. Γέρακα (2018)) οικ. έτους 2018 για την Προμήθεια αδρανών υλικών 
κ.λ.π. Δ.Ε. Γέρακα (2018) που αφορά Τακτικά έξοδα. 

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ004246448/20-12-2018. 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Ζ5ΞΩΞΚ-550



Σελίδα 2 από 2 
 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια 55/2018 «Προμήθεια αδρανών υλικών κ.λ.π. Δ.Ε. 
Γέρακα (2018)» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

13. Την υπ’ αριθμό 41412/20-12-2018 (ΑΔΑ: Ψ481ΩΞΚ-ΝΝΞ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του 
υπ’ αριθ. 55/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου που αφορά την υπηρεσία «Προμήθεια αδρανών  υλικών κ.λπ. Δ.Ε. Γέρακα  (2018)» 

14. Τις με αριθ. πρωτ. 41816/08-11-2018 MARDEX Ο.Ε. και 41851/08-11-2018 ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ 
ΑΤΕ, προσκλήσεις του Δήμου μας. 

15. Την με αριθ. πρωτ. 41929/24-12-2018στο Δήμο μας προσφορά της MARDEX Ο.Ε., Τεχνική- Εμπορική 
Εταιρεία , ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 47, 15344, ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ: 999337010, ΔΟΥ Παλλήνης, ΤΗΛ /ΦΑΞ: 
212.1013146 και την με αριθ. πρωτ. 41930/24-12-2018 στο Δήμο μας προσφορά της ΑΦΟΙ Χ. 
ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΤΕ, Εκπρόσωπος: Αντώνης Μαστροκώστας, ΑΦΜ : 998806784, ΔΟΥ: ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ, Κλεισθένους 222 - Γέρακας, ΤΚ: 15344, Τηλ. Επικοινωνίας: 2106046235-6 , ΦΑΞ : 
2106615614. 

16. Την από 27-12-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    

1. Την ανάθεση στην εταιρεία MARDEX Ο.Ε., Τεχνική- Εμπορική Εταιρεία , ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 47, 
15344, ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ: 999337010, ΔΟΥ Παλλήνης, ΤΗΛ /ΦΑΞ: 212.1013146 για την εκτέλεση 
της προμήθειας  με τίτλο  «Προμήθεια αδρανών  υλικών κ.λπ. Δ.Ε. Γέρακα (2018)», έναντι 
συνολικού ποσού είκοσι τριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τριών ευρώ και πενήντα λεπτών 
(23.643,50 €), σύμφωνα με τη με αριθ. 55/2018 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του 
Δήμου και την οικονομική προσφοράς της και όπως παρακάτω: 
 

Κ.Α 30.6662.0040 με τίτλο «Προμήθεια αδρανών  υλικών κ.λπ. Δ.Ε. Γέρακα (2018)» συνολικού 
ποσού είκοσι τριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τριών ευρώ και πενήντα λεπτών (23.643,50 €). 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των 
εργασιών της προμήθειας «Προμήθεια αδρανών  υλικών κ.λπ. Δ.Ε. Γέρακα (2018)» και το 
πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των είκοσι τριών 
χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τριών ευρώ και πενήντα λεπτών (23.643,50 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%.   
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί εντός χρονικού διαστήματος δώδεκα (12) 
μηνών, ερχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης με δυνατότητα επέκτασης για 
τουλάχιστον έξι (6) μήνες μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης  από την υπογραφή της σχετικής 
Σύμβασης.  

 

 

 

                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ζ5ΞΩΞΚ-550


		2019-01-04T17:14:30+0200


		2019-01-04T17:21:07+0200
	Athens




